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Femininos

258,00 JV Juventude Vidigalense1

152,00 GS-RC Gira Sol - Ramos Catarino2

147,00 GRECAS Ass Desp Rec Cult de Santo António3

145,00 ADREP Ass Desp Rec e Educativa da Palhaça4

103,00 ACRVD Ass. Cult. Rec. Valdágua5

36,00 NDAP Núcleo Desporto Amador de Pombal6

35,00 ACV Atlético Clube de Vermoil7

34,00 ADERCUS Ass. Desp. Cult. Recr. Serena8

30,00 AAC Associação Académica de Coimbra9

27,00 GDL Grupo Desportivo Lourocoop10

20,00 SSTSJM Serv Soc Trab Mun SJMadeira11

17,00 ACRC Ass Cult Rec de Cambra12

16,00 FCCL Futsal Clube Cidade Lourosa13

12,00 ESJD Escola Secundária Júlio Dinis14

11,00 GAC GA CARANGUEJEIRA15

9,00 ACRDE Ass. Cult. Rec. Desp. Escapães16

9,00 GCDS Grupo Cultural Desport. Sanfins17

9,00 CAS Centro de Atletismo de Seia18

8,00 SUOV Soc União Operária de Vais19

7,00 ACDRA Ass. C. Desp. R. Arneirense20

6,00 CPM Casa do Povo de Mangualde21

5,00 ADERCU ASSOC.DESP.CUL.REC.SERENA22

Masculinos

232,00 JV Juventude Vidigalense1

186,00 CCSJM Clube Campismo de São João da Madeira2

162,00 GS-RC Gira Sol - Ramos Catarino3

136,00 GRECAS Ass Desp Rec Cult de Santo António4

84,00 AAC Associação Académica de Coimbra5

72,00 ACDRA Ass. C. Desp. R. Arneirense6

47,00 CAS Centro de Atletismo de Seia7

35,00 ACRC Ass Cult Rec de Cambra8

32,00 NAC Núcleo de Atletismo de Cucujães9

21,00 NDAP Núcleo Desporto Amador de Pombal10

20,00 ADREP Ass Desp Rec e Educativa da Palhaça11

16,00 EGV Escola Grão Vasco12

16,00 ACV Atlético Clube de Vermoil13

12,00 SUOV Soc União Operária de Vais14

11,00 JUF Juventude Unida de Fornos15

11,00 ACRVD Ass. Cult. Rec. Valdágua16

11,00 ACRVC Ass. Cult. Rec. Vale Cambra17

10,00 ACBU Associação Cultural Bunheirense18

10,00 GDJCI Grupo Desportivo J. C. Irmãos19
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9,00 GDL Grupo Desportivo Lourocoop20

9,00 SSTSJM Serv Soc Trab Mun SJMadeira21

7,00 ACRDE Ass. Cult. Rec. Desp. Escapães22

5,00 ACT Ass. Cultural da Tocha23

5,00 ADERCUS Ass. Desp. Cult. Recr. Serena24

4,00 ADAC Ass. Dist. Atletismo Coimbra25

2,00 ESCMOV Escola do Movimento26

1,00 GCAD Grupo de Convívio e Amizade nas Donas27

Geral
490,00 JV Juventude Vidigalense1

314,00 GS-RC Gira Sol - Ramos Catarino2

283,00 GRECAS Ass Desp Rec Cult de Santo António3

186,00 CCSJM Clube Campismo de São João da Madeira4

165,00 ADREP Ass Desp Rec e Educativa da Palhaça5

114,00 AAC Associação Académica de Coimbra6

114,00 ACRVD Ass. Cult. Rec. Valdágua7

79,00 ACDRA Ass. C. Desp. R. Arneirense8

57,00 NDAP Núcleo Desporto Amador de Pombal9

56,00 CAS Centro de Atletismo de Seia10

52,00 ACRC Ass Cult Rec de Cambra11

51,00 ACV Atlético Clube de Vermoil12

39,00 ADERCUS Ass. Desp. Cult. Recr. Serena13

36,00 GDL Grupo Desportivo Lourocoop14

32,00 NAC Núcleo de Atletismo de Cucujães15

29,00 SSTSJM Serv Soc Trab Mun SJMadeira16

20,00 SUOV Soc União Operária de Vais17

16,00 ACRDE Ass. Cult. Rec. Desp. Escapães18

16,00 FCCL Futsal Clube Cidade Lourosa19

16,00 EGV Escola Grão Vasco20

12,00 ESJD Escola Secundária Júlio Dinis21

11,00 JUF Juventude Unida de Fornos22

11,00 GAC GA CARANGUEJEIRA23

11,00 ACRVC Ass. Cult. Rec. Vale Cambra24

10,00 ACBU Associação Cultural Bunheirense25

10,00 GDJCI Grupo Desportivo J. C. Irmãos26

9,00 GCDS Grupo Cultural Desport. Sanfins27

6,00 CPM Casa do Povo de Mangualde28

5,00 ACT Ass. Cultural da Tocha29

5,00 ADERCU ASSOC.DESP.CUL.REC.SERENA30

4,00 ADAC Ass. Dist. Atletismo Coimbra31

2,00 ESCMOV Escola do Movimento32

1,00 GCAD Grupo de Convívio e Amizade nas Donas33


